

67

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBB000819690



Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 09.10.2025 / 09.10.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
Furnizor: S.R.L. "STIL BIROTIC", SEC.BOTANICA Cetatea Alba nr.176 Cont MD02ML000000022510281042, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X		9. Transportator S.R.L. "STIL BIROTIC", Перевозчик SEC.BOTANICA Cetatea Alba nr.176		c.f./ nr.TVA 1011600013566 / ф.к./ код НДС 0307075	
Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI CODRU, OR.CODRU Costiujeni nr.8 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1011600013566 / ф.к./ код НДС 0307075	
Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы			

Punct încărcare mun. Chisinau str. Voluntarilor 15 Пункт погрузки	6. Punct descărcare or. Codru mun. Chi?inau or.Codru Пункт разгрузки str. Costiujeni 8	7. Redirișări Переадресовки
--	---	--------------------------------

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
rtie pentru copiator A4 160 gr/m2, 250 file, ulticopy, 420159	pac	1	111.75	111,75	20	22,35	134,10				
dex adeziv din hartie Yidoo, 12 x 44 mm, 125 file, ix din 5 culori neon, JP45-120 (24)	Buc	1	10.53	10,53	20	2,11	12,64				
osar din plastic A4 cu sina si buzunar Economix, lori assorti, E31207 (20)	Buc	20	17.3	346,00	20	69,20	415,20				
lilii de protecție A4, Office Stationery 40 mm, 100 c/set H811-40/864132 (50) 6941587864132	pac	5	35.21	176,07	20	35,21	211,28				
arker evidentiator Daco, 1-5 mm, albastru, MK401A) 6425871000999	Buc	1	9.3	9,30	20	1,86	11,16				
arker evidentiator Daco, 1-5 mm, verde, MK401V) 6425871001040	Buc	1	9.3	9,30	20	1,86	11,16				
arker evidentiator Daco, 1-5 mm, rosu, MK401R) 6425871003747	Buc	1	9.3	9,30	20	1,86	11,16				
ulei Hiper Max Writer Evolution 0.7mm cu grip 3335ES albastru (India) (10/250) 8901015001384	Buc	50	4.63	231,67	20	46,33	278,00				
pla din acril, transparenta 30 cm PR91030 (24) 00748100534	Buc	3	3.2	9,60	20	1,92	11,52				
ose №24/6 Spree, 1000 buc, 82246 (10) 00884822463	Buc	20	5.88	117,60	20	23,52	141,12				
iera Axent Mellow, 47x27 mm, 1190-A (36) 01458702589	Buc	10	5.8	58,00	20	11,60	69,60				
ex adeziv din hartie Yidoo, 15 x 50 mm, 500 file, din 5 culori neon, Y02-5/592537 (24)	Buc	1	11.87	11,87	20	2,37	14,24				
etiera rotunda pentru degete Spree, 89610 00884896105	Buc	1	22.05	22,05	20	4,41	26,46				
ex adeziv din plastic Yidoo 12 x 45 mm, 5 buc, mix culori neon, P45-125 (30)	Buc	1	8.5	8,50	20	1,70	10,20				
da adeziva dubla alba Spree, 12 mm x 25 m, 73400 03800884734001	Buc	1	14.7	14,70	20	2,94	17,64				
lioraft A4 GLOBOX, PVC, 50 mm, portocaliu, 4	Buc	5	35.1	175,50	20	35,10	210,60				
lie foto A4 Impreso, 50 file, 190 gr, lucioasa, 0050/033987	Buc	2	71.63	143,25	20	28,65	171,90				
ie pentru copiator A4 200 gr/m2, Pro Design, 250 154998/981 (4)	pac	1	163.5	163,50	20	32,70	196,20				
ie pentru copiator A4 Svetocopy Clasa C, 500 file, r/m2, 132119 (5) 4605817132102	pac	50	52.46	2622,92	20	524,58	3147,50				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4251,41	X	850,27	5101,68	X	X	X	0,0

MDST TR PDAK 336 MDA H180A C

Procurarea met. de uz gospodăresc
și rechizite de birou